Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11, tJ!. мw № ь'J;z <п:
г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление
Администрации Тугаевского муниципального
района от 30.01.2020 №46-п «Об угверждении
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении Муниципального учреждения
«Агентство по развитию Тугаевского
муниципального района» на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, во исполнение Постановления Администрации Тутаевского
муниципального района от 08.12.2017 № 1097-п «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных учреждений Тутаевского муниципального района и
финансового обеспечения его выполнения» и в целях повышения эффективности
расходования бюджетных средств, повышения качества предоставления
муниципальных услуг (работ) физическим и юридическим лицам на территории
муниципального образования Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального
района от 30.01.2020 №46-п «Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении Муниципального
учреждения «Агентство по развитию Тутаевского муниципального района» на
2020-2022 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению Администрации Тутаевского
муниципального района от 30.01.2020 №46-п «Об утверждении муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
Муниципального учреждения «Агентство по развитию Тутаевского
муниципального района» на 2020-2022 годы» изложить в редакции приложения к
настоящему постановлению.

1.2. Постановление Администрации Тутаевского муниципального района
от 24.07.2020 №475-п «О внесении изменений в Постановление Администрации
Тутаевского муниципального района от 30.01.2020 №46-п «Об утверждении
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении Муниципального учреждения «Агентство по развитию Тутаевского
муниципального района» на 2020-2022 годы» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района
Новикову М.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с О 1.09.2020 года.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р.Юнусов

N ><се
.:.....;;,....
t=:u;;,....
><::s:i::
..Q

~
t:::s::
::1'"
:s:::i::;;,....
::g

м>< ~.•.....
-Q /"':
:=s ~(1) ~се мi::o ~::s ~g
::.::о

\Оо
~
:::;:::i::
(1)
t::[
(1)
i::o

С:)
~

;:.с;
F•u~

Р'"

(lj~
'""(.),::.:
t:,:
мо><
о
""'о (lj

::i:: ::r
~ ::.:
о t:::
с, Q)
о ::.:
~ :.::
~ (.)

о Q)

'""
::;<

:.:: ::.:
Q) ~
,.с ::.:

ф N с,
о N 2
'""

N d'::i:: о
о ::r
:::Е ::.:
Q) t:::
с, Q)

,::.: :::
~ :.::о
::i:: Q)
..Q ::;<
@ ::.:

м
'""

::.:::.: еt::
(lj:.::
:::
'""::i::о
:::Е
Q)
~

2 ::.:
""'::i:: >-.::;< t:::

Q) ос, >-.
Q) ,:::1::::: о

::: ,,.--.._ ::i::>-.
""' :::Е

..Q
>-. @t::: о
(.) ~ t::>-. Q) ::.:

,::.: t::: ::r(.)о (lj :::
::i:: с, ~..Q '""@ о :::Е'-"t:: >-. ,::.:
::: :::Е

Q)
t:::::r о Q)::.: ~
'""~

о ::.:
~ ф

:::Е Q)хо
~Q) о::s: 1::::: о

::i:: t::ro ::s:: ::.:~ ""'о >-. ::.:
::i:: t::: о..
Q) (.) о
:::Е >-. ""'::: ~ Q)

(lj о ~
:::r:: ~ ~

оо•......•

=....
>5

•......•
ооо
N
N
Nо
00
r-: ог-. о
р._;
оо•.....••.....•
N
"'1"

=:с

-

мо-о
N
N
Nо
о\0 о
г- о
~оо--N~

--
о-

00

\О

-

~:::
::i::roсоос,
:::
Е-<::.::
(!)оо..
1::::
оr...о
::i::
,.Q ro~ ::i-
(!) :::Е-< ~:::о (!)

!=" V)
:::::.::

(.) - о
1 ('-1 (!)о о tJ<

::i:: :::с, ~>-. :::Е-< с,::.:: Q(!)
Е-<:::хс,ro
(!)
:::
::i::
(!)
~со
Е-<о
(!)

S">-.оо

о
::i::
tJ<
(!)с,
(!)
1::::->-.
::Еосо
(!)
~ ~(.) Е-<ro ос,
Е-< 1.О
о ro

<;» с,
>-. >:S:
::Е (!)

~ о ~
Е-< со (!)

Е-<о о :::1.О ~ro 1.О
с, 1.О (!)

(!) о !="::: 1:::: о
::i:: ::а 1::::ro :::со Е-<о о :::
::i:: ~ с,
(!) о
::Е с, r...

(!)::: ~ ~ro о::с: ~ ~

--

::;,

00
оо•......•

оо•......•

оо•......•

r--r--
~оо о
00•......••......•
-о-ог- о

L/)

00

00

00

00

~о
t:::

..Q v
Е-< :::rоо ;Q
::r: о
..Q ;Q
t::: Е-<
v <)
Е-< v
t;,;: sv~ 1.О

~
о
d'::r: :::r:т 1:.1

1:.1.... t:::
о v
@ "'1" 1:.1

С"-1 ~
~ о <)

о v
1:.1

:т
1:.1

1:.1 ~
1:.1 1:.1
с, с,
о g
Е-<
1:.1 d'с, :::rс, 1:.1v
Е-< t:::

('j v
~ 1:.1
с, ~
о <)

1.О v
~

:т
1:.1м
1:.1е

g
::r::тvс,v
t::,.-..._
е-.
~о
;Qv
t::: •.....
<) ..Q
('j Е-<
с, о
Е-< 1.О
о ('j

<:» с,
>-. ):::::

::а ~ v
о t:::

Е-< ;Q v
о о Е-<

1.О ~
1:.1

('j 1.О
с, 1.О v
v о ~
1:.1 t:: о
~ ::а t::
;Q Е-< 1:.1
о о 1:.1
::r: 1.О с,
v ('j о
~ с, ....
1:.1 ~ v

Е-<
('j о ro::с: ~ ~

•.....•
Nо
N

1::1:е
о
Nо
N

оо•.....•

.:,

7
Nоо
r-
r--
Р-: о
00
00О\ •.....•
N О....... о
00 О

lГ)

1::1:о
'""о

Nо
N

7
Nоо
г-,
r--
Р-: о
00
00О\ •.....•
NO
..--<О
00 О

lГ)

lГ)

::sо~
Q)

ro
:::r

а) ~
!"" оu ~)::;: !""
t:,; u
м Q)
о s:><
о \О
•.... о
о ci::r: :::r
~ ::;:
о ~с, Q)о м ::;:
1::1: N ;:.:::
~ N u
о о Q)

!"" ::r
;:.::: ::;:
Q) м
,-Q ::;:

\О ..,&
о
Q)

ro~
::;: :::r
::r: ::;:
ro ~
~ Q)

с, ::;:
Q) ;:.:::
1::1: о
о Q)

о ::r::;:
§
с,
Q

о::r:
::r
Q)с,
Q)
~
---;;,-.
::sо~
Q)
~ ....
о ..:1
ro !""

13' о'-gо<;» с,
;;,-. )::;:

~
::s Q)

о ~
~ Q)

о о !""
\О ~

::;:
ro \О
с, \О Q)

Q) о с,
!""::;: ~ о::r: ::а ~roа) !"" ::;:

о о ::;:
::r: \О с,
Q) ro о::s с, •....
::;: 1::1:

Q)

ro о !;
::r:: ~ ~

~ 1::1:= оr"" •....~~ N:r N
~ о
~ N
t:,;
~ ::а 1::1:Q) о!; !""о •....
~ \О •......•
::,:; ro Nо о.. о
~ N
Q) 1::1:::;:::r: о
Q)

•....
::r оro N::r: ом N

оо•......•

--
м
N
Nо
•......•
r--
r--
~о
NO
N О.......•.......•
N О
NO
<Г) о

•......•

о•......•

00

t::(о•...
N
Nо
N

•.....•
Nо
N

t::(о•...
о
Nо
N

•.....•
r--г--
~о
N О
N О•.....••.....•
NO
NO
(Г) о

00

м
N
Nо

•.....•

о•.....•

о•.....•

о•.....•

ом